

LØKKEN CAMPINGCENTER OG HYTTEBY ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2013

Ole Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØKKEN CAMPINGCENTER OG HYTTEBY ApS
Stationsvej 17
9480 Løkken

CVR-nr: 25185315
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor Revisionsfirmaet Ole Olesen
Østergade 16
9760 Vrå

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet.

Selskabets formål er camping- og udlejningsvirksomhed, udlån og finansiering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på kr. 3.500 og er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet så betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, at det vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Balance

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.500	-3.100
Bruttoresultat		-3.500	-3.100
Resultat af ordinær primær drift		-3.500	-3.100
Ordinært resultat før skat		-3.500	-3.100
Ekstraordinært resultat før skat		-3.500	-3.100
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.500	-3.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.500	-3.100
I alt		-3.500	-3.100

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-440.706	-437.206
Egenkapital i alt	1	-315.706	-312.206
Anden gæld		280.000	280.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		280.000	280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.706	30.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.706	32.206
Gældsforpligtelser i alt		315.706	312.206
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	-437206	-312206
Årets resultat		-3500	-3500
Egenkapital ultimo	125000	-440706	-315706

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen